
Ushtria izraelite kryen sulme në jug të Rripit të Gazës
Krijuar: Merkure, 24 Dhjetor 2014 17:25

Ushtria izraelite sulmoi sot jugun e Rripit të Gazës, duke vrarë një aktivist të Hamasit, pas
sulmeve palestineze kundër një patrulle, njoftuan ushtria izraelite dhe burime mjekësore
palestineze./trt/
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